
Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w
najem
12 lutego 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

 

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Działka  ewidencyjna  nr  4/2,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00028484/5 położona przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej.

2) Powierzchnia nieruchomości.
Grunt o pow. 1 m2.

3) Opis nieruchomości.
Nieruchomość o powierzchni 0,9626 ha, położona w Limanowej,
obręb  7,  zabudowana  między  innymi  budynkiem  Starostwa
Powiatowego w Limanowej. Przedmiot najmu stanowi utwardzony
grunt
w kształcie kwadratu o powierzchni 1 m2.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
miasta Limanowa, działka ewidencyjna nr 4/2 znajduje w terenie
usług użyteczności publicznej i usług komercyjnych
o symbolu planu U/kz.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.
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6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Minimalna miesięczna stawka opłaty za czynsz najmu: 100,00 zł
netto za 1m2 plus należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w najem w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na
okres do 5 lat.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.

Ogłoszenie o przetargu
12 lutego 2024 r.
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Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu znajdującego się w budynku
Inkubatora  Przedsiębiorczości  przy  ul.  Fabrycznej  1  w
Limanowej. Przedmiot przetargu stanowi najem lokalu nr 7 o
powierzchni 215,01 m2, znajdującego się na parterze budynku
Inkubatora Przedsiębiorczości, posadowionego na działce ew. nr
380/64 przy ul. Fabrycznej 1 w Limanowej.

Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości 14,00 zł netto. Minimalne
postąpienie 0,14 zł.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenie działalności produkcyjno- usługowej
PU3 w strefie ochrony konserwatorskiej.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Termin przetargu ustala się na dzień 29 lutego 2024 r. o godz.
10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul.
J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  –  6020,28  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej
Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 23 lutego 2024 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne



jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.
Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

Komunikat  prasowy  Dowództwa
Generalnego  Rodzajów  Sił
Zbrojnych
9 luty 2024 r.

Od 12 lutego 2024r., na drogach niemal całego kraju, będzie
odbywał  się  ruch  kolumn  pojazdów  wojskowych  w  związku  z
cyklicznymi wojskowymi ćwiczeniami pod kryptonimem STEADFAST
DEFENDER-24  i  DRAGON-24,  które  odbędą  się  zgodnie  z
tegorocznym  programem  szkolenia  Sił  Zbrojnych  RP.

W ramach ćwiczeń, od połowy lutego do końca maja, po drogach
niemal  wszystkich  województw  w  Polsce  odbywał  się  będzie
wzmożony  ruch  kolumn  pojazdów  wojskowych.  Pojazdy  wojskowe
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będzie  można  spotkać  na  autostradach,  drogach  ekspresowych
oraz drogach krajowych.

Przybycie i przejazd kolumn będą również wykorzystane przez
uczestników  ćwiczeń  m.in.  do  przetrenowania  przyjęcia  i
przerzutu  sojuszniczych  sił,  koordynacji  działań
transgranicznych oraz współpracy z państwami gospodarzami.

Ruch  pojazdów  biorących  udział  w  ćwiczeniach  będzie
skoordynowany  w  taki  sposób,  aby  ich  przejazd  w  jak
najmniejszym stopniu powodował utrudnienia w ruchu. Będą one
eskortowane  i  zabezpieczone  przez  Żandarmerię  Wojskową  i
poddziały regulacji ruchu Wojska Polskiego we współpracy z
Policją.  Przegrupowania  zostały  skoordynowane  z  właściwymi
władzami, w tym lokalnymi.

Zwracamy się do kierowców z apelem o zachowanie szczególnej
ostrożności.  Nie  należy  wjeżdżać  pomiędzy  pojazdy  wojskowe
jadące w kolumnie.

Za utrudnienia przepraszamy.

Zwracamy się również z  apelem do społeczeństwa – chrońmy
dane, zwłaszcza w obecnej sytuacji. Prosimy wszystkich aby nie
publikować informacji i zdjęć obrazujących ruchy wojsk i ich
lokalizację, dat i godzin przejazdów kolumn wojskowych danych
dotyczących wylotów i lądowań wojskowych statków powietrznych.
Bądźmy  świadomi  zagrożeń!  Każde  nieprzemyślane  działanie  w
sieci,  publikowanie  zdjęć  przedstawiających  ważne  wojskowe
obiekty,  instalacje,  urządzenia  może  mieć  negatywne
konsekwencje  dla  systemu  bezpieczeństwa  i  obronności.

W  I  połowie  2024  r.  NATO  przeprowadzi  serię  ćwiczeń  pod
wspólnym kryptonimem STEADFAST DEFENDER-24 (STDE-24). W ramach
ćwiczeń STDE-24 Polska będzie odgrywała rolę jednego z państw-
gospodarzy  i  przyjmie  na  swoim  terytorium  znaczną  liczbę
żołnierzy i sprzętu sojuszników. Kluczowym elementem STDE-24
będzie polskie ćwiczenie narodowe z udziałem sił zbrojnych
innych państw DRAGON-24 (DR-24), które rozpocznie się już na



przełomie lutego i marca. STDE-24 i DR-24 są ćwiczeniami o
charakterze  defensywnym  i  nie  są  skierowane  przeciwko
jakiemukolwiek  państwu.

Od  1  marca  rozpoczyna  się
modernizacja  Pływalni
Limanowskiej.
9 luty 2024 r.

Od dnia 1 marca br. rozpoczną się prace modernizacyjne na
Pływalni Limanowskiej. W związku z tym na cały miesiąc obiekt
zostanie zamknięty. Zakres prac został tak rozplanowany, aby
jak najwcześniej można było otworzyć część atrakcji.

W  pierwszej  kolejności  wykonane  zostaną  prace  na  hali
basenowej  w  strefie  jacuzzi  i  brodzika  dla  dzieci.
Równocześnie odbywać się będą roboty budowlane na parkingu i
działce  przy  pływalni.  Rozpocznie  się  fundamentowanie  i
przygotowanie terenu dla posadowienia carportów i trackerów
pod panele fotowoltaiczne. Wykonanie najcięższych prac, przy
sprzyjających  warunkach  pogodowych  ma  się  odbyć  do  końca
miesiąca marca.

Dalsza realizacja inwestycji prowadzona będzie przy częściowym
działaniu obiektu. Planowo po Świętach Wielkanocnych dostępne
dla klientów mają być: niecka sportowa i rekreacyjna, kręgle,
bilard i squash.

– Zarządzając Pływalnią Limanowską, zdajemy sobie sprawę z
konieczności  jej  funkcjonowania  oraz  jak  najlepszej
dostępności, dlatego od marca ruszamy już z pracami. Cieszę
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się,  że  pozyskaliśmy  środki  zewnętrzne  na  modernizację,
dziękuję  też  radnym  powiatowym  za  podjęcie  uchwały  o
zwiększeniu wkładu finansowego na realizację tej inwestycji. W
dobie zwiększających się cen za prąd i gaz, optymalizacja
energetyczna obiektu jest koniecznością. Modernizując obiekt,
powiększymy  strefę  zabaw  na  hali  basenowej  dla  dzieci,  a
korzystającym z saun oddamy do użytku całkiem nową strefę.
Chciałbym  dodać,  że  inwestycja  ta  nie  jest  jedyną,  jaką
zrealizujemy w najbliższym czasie na Pływalni Limanowskiej.
Pozyskaliśmy  kolejne  środki  finansowe,  tym  razem  na
wybudowanie nowej strefy zewnętrznej z basenem rekreacyjnym,
jacuzzi i sauną fińską. Obecnie trwają prace dokumentacyjne
umożliwiające  przeprowadzenie  postępowania  przetargowego  –
mówi Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Modernizacja obiektu Pływalni Limanowskiej to inwestycja warta
prawie  7  mln  zł,  na  którą  władze  Powiatu  Limanowskiego
pozyskały 5 mln zł z Rządowego Funduszu Polski Ład. Wykonawcą
zadania  jest  konsorcjum  firm:  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno
Usługowo Handlowe Transcom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach
oraz Czamara Eco Technology Sp. z o.o. w Limanowej. Inwestycja
ta,  to  w  dużej  mierze  optymalizacja  energetyczna  obiektu.
Zainstalowane  zostaną  m.in.  pompy  ciepła,  panele
fotowoltaiczne, zbiornik buforowy 100m3 i mikrokogeneratory.
Wykonany  zostanie  remont  strefy  dziecięcej.  Zwiększy  się
powierzchnia  brodzika  z  zainstalowanymi  wodnymi  atrakcjami.
Pojawią się nowe wanny jacuzzi. Na hali basenowej wymienione
zostanie  oświetlenie  na  energooszczędne.  Zainstalowane  będą
dodatkowe  suszarki.  Rozbudowana  będzie  także  stacja
uzdatniania wody wraz z nowym złożem w każdym filtrze oraz
zbiornikiem  wód  popłucznych.  Gruntownie  zmodernizowana
zostanie strefa saun.
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spotkanie  promocyjne  książki
Michała Wójcika
8 luty 2024 r.

Za tydzień w sobotę odbędzie się kolejne spotkanie autorskie z
Michałem  Wójcikiem  promujące  jego  książkę  pt.  „C.K.  Sąd
Powiatowy w Mszanie Dolnej w latach 1883–1914. Instytucja i
ludzie”.

Zapraszamy!

Nowo wydana książka  Michała Wójcika to nie tylko opowieść o
przepisach prawa i o instytucji sądowniczej, lecz także próba
spojrzenia na lokalną zbiorowość z punktu widzenia tworzenia
się  nowoczesnego  społeczeństwa  w  okresie  transformacji
społeczno-politycznej  Austro-Węgier  (na  przełomie  XIX  i  XX
w.),  w  którym  środowisko  prawnicze,  w  tym  szczególnie
sędziowie i notariusze, brało aktywny udział. W tym kontekście
znaczenie utworzenia 1 października 1883 r. sądu powiatowego
dla  rozwoju  Mszany  Dolnej  i  okolic  było  wielowymiarowe,
zmieniając  zasadniczo  pozycję  miejscowości  w  podziale
administracyjno-sądowym  w  Galicji.

Michał Wójcik – ur. 1992 r., polonista, ekonomista i badacz
regionalista z Mszany Dolnej. Autor publikacji naukowych i
popularnonaukowych na temat dziejów Mszany Dolnej oraz jej
okolic. Twórca projektu cyfrowego „Mszana Dolna na starych
fotografiach”.  Członek  stowarzyszeń,  m.in.  Polskiego
Towarzystwa Ludoznawczego – oddział Mszana Dolna i Towarzystwa
Polsko-Austriackiego – oddział Nowy Sącz.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
roztopy
8 luty 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie 1 stopnia dotyczące wystąpienia na terenie powiatu
limanowskiego zjawiska roztopów.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego w godzinach
od 18.00 dnia 08.02.2024 r.  do godz. 18:00 dnia 12.02.2024 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

Prognozuje się wzrost temperatury powietrza powodujący odwilż
i topnienie zalegającej w górach pokrywy śnieżnej. Temperatura
minimalna w dolinach od 3°C do 6°C, wysoko w Beskidach około
3°C. Temperatura maksymalna w dolinach od 9°C do 12°C, wysoko
w Beskidach około 5°C. Suma opadów deszczu do 10 mm za 24
godziny. Wiatr o średniej prędkości od 10 km/h do 20 km/h,
chwilami  w  porywach  do  50  km/h  z  kierunków  południowych.
Wysoko w górach wiatr od 20 km/h do 40 km/h, chwilami w
porywach do 60 km/h. W sobotę i w nocy z soboty na niedzielę
wiatr  od  30  km/h  do  50  km/h,  w  porywach  do  80  km/h,
południowo-zachodni  i  zachodni.
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Limanowska  Liga  Futsalu
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zakończyła sezon
8 luty 2024 r.

W  środę,  7  lutego  br.  w  hali  Ekonoma  rozegrana  została
ostatnia kolejka Limanowskiej Ligi Futsalu, a potem nastąpiło
podsumowanie rozgrywek w prestiżowej Extralidze.

 

Dwa  ostatnie  spotkania  kończące  tegoroczne  rozgrywki  to
rywalizacja  w  „Grupie  Mistrzowskiej”.  Niespodziewanie  Bank
Spółdzielczy  w  Limanowej  wygrał  bardzo  wysoko  z  Ekonomem
(9:1), a 6 bramek strzelił Dominik Pach, który dzięki temu
został Królem Strzelców w Extralidze. Mecz ekipy Alkoboye z FB
Wojtas  miał  niesamowitą  dramaturgię.  Po  5  minutach  FB
prowadziło z Alkoboyami już 2:0, a jakby tego było mało jeden
z  zawodników  Alk…  otrzymał  czerwoną  kartkę.  Niewielu
zgromadzonych wierzyło chyba w to, że Alkoboye jeszcze będą
mieć coś do powiedzenia. Zanosiło się powoli na pierwszą od
dwóch lat porażkę tej świetnej drużyny. Tak się jednak nie
stało,  bowiem  na  2min  przed  zakończeniem  pierwszej  połowy
Alkoboye doprowadzili do wyrównania. Ostatnie 5 min meczu to
aż 4 bramki z tym, że aż trzy były autorstwa graczy drużyny
Alkoboye.

Podsumowanie rozgrywek:

Najlepsze drużyny:
1. Alkoboye ,
2. Bank Spółdzielczy,
3. FB Wojtas.

https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowska-liga-futsalu-zakonczyla-sezon/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_8sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_10sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_11sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_12sr-003.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_2sr-002.jpg


Król strzelców : Dominik Pach – Bank Spółdzielczy (23 bramki)

Najlepszy bramkarz : Konrad Mrózek – Alkoboye

Najlepszy zawodnik MVP – Dominik Papież- Alkoboye

Puchar Fair Play – Ekonom

Drużyna Gwiazd „5 Ligi” – Konrad Mrózek (Alkoboye), Dominik
Pach  (Bank  Spółdzielczy),  Dominik  Papież  (Alkoboye),  Jakub
Hybel (Ekonom) oraz Mirosław Kordeczka (FB Wojtas).

Medale,  puchary,  statuetki  i  pamiątkowe  tabla  wręczał
najlepszym  Wiesław  Sędzik  –  Przewodniczący  Rady  Miasta
Limanowa.

Organizator  Limanowskiej  Ligi  Futsalu,  XII  Futsalimy
Elektrical Indeco – firma „Govit Sport” Witold Sochacki złożył
podziękowania dla Starostwa Powiatowego w Limanowej i Urzędu
Miasta Limanowa oraz ekipie sędziowskiej w składzie: Jakub
Piwowar, Dawid Trojan, Adrian Stajnder, Bartłomiej Sochacki,
Tomasz Zawada oraz Walenty Gajewski za obsługę futsalowych
zmagań na limanowskich parkietach.
Słowa  podziękowania  organizator  -Witold  Sochacki  skierował
także do obsługi hali sportowej w SP „3” w Limanowej – Pana
Adama oraz obsługi hali widowiskowo – sportowej „Ekonom”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_3sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_6sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_5sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_4sr-002.jpg


Serdeczne  podziękowania  przekazane  zostały  także  wszystkim
tym, którzy wspierali go podczas w/w zmagań. Wielkie ukłony
dla firm „Elektrical” oraz „Indeco” za wsparcie finansowe XII
Futsalimy, P. Mirosława Twaroga, P. Tomasza Sebastiańskiego
oraz wszystkich grających i kibicujących.





info/foto: LLF

 

Rozpoczynają  się  ferie  w
Małopolsce! Oferta instytucji
i ośrodków kultury na terenie
Powiatu Limanowskiego
8 luty 2024 r.

Od  poniedziałku  12  lutego  br.  uczniowie  pięciu  kolejnych
województw, w tym z województwa małopolskiego rozpoczną ferie
zimowe.

Ośrodki i instytucje kultury na terenie Powiatu Limanowskiego
przygotowały na ten czas specjalną ofertę, szczególnie dla
dzieci i młodzieży wypoczywających w naszym regionie.

Zachęcamy do zapoznania ze szczegółami ofert i terminami zajęć
na zamieszczonych poniżej plakatach.

 

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczynaja-sie-ferie-w-malopolsce-oferta-instytucji-i-osrodkow-kultury-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczynaja-sie-ferie-w-malopolsce-oferta-instytucji-i-osrodkow-kultury-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczynaja-sie-ferie-w-malopolsce-oferta-instytucji-i-osrodkow-kultury-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczynaja-sie-ferie-w-malopolsce-oferta-instytucji-i-osrodkow-kultury-na-terenie-powiatu-limanowskiego/


 

 

 

 

 

 

 

 

Limanowski Dom Kultury
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Gminna Biblioteka Publiczna w Słopnicach



Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Wsi



Miejska Biblioteka Publiczna w Mszanie Dolnej



Gmina Kamienica



Gorczański Park Narodowy



Gmina Dobra



Gmina Tymbark



Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Porębie Wielkiej



Przypominamy,  że  aktywny  wypoczynek  w  Powiecie  Limanowskim
zapewnia  m.in.  pięć  ośrodków  Narciarskich  ulokowanych  na
stokach Beskidu Wyspowego i Gorców. Aktualne warunki można
śledzić na stronach:  Limanowa –  ski,  Laskowa – ski, Kasina
– ski, Ski- Lubomierz, Koninki – ski.

Miłośnikom sportów zimowych polecamy również wielofunkcyjne 
Trasy Wokół góry Mogielica „Aktywna Mogielica”. Łącznie 25 km
tras, poprowadzonych na wysokości ponad 800 m n. p. m  na
drogach i szlakach leśnych Beskidu Wyspowego, a w sezonie

https://pl-pl.facebook.com/SkiLimanowa/
https://pl-pl.facebook.com/LaskowaSKI/
https://www.facebook.com/kasinaski
https://www.facebook.com/kasinaski
https://www.facebook.com/LubomierzSki/
https://pl-pl.facebook.com/koninki/
https://www.facebook.com/trasymogielica/?locale=pl_PL


zimowym pełni funkcję tras narciarstwa biegowego.  Bieżące
informacje  i  aktualności  publikowane  są  na
www.trasymogielica.pl  oraz  na  profilu  Trasy  Wokół  góry
Mogielica w mediach społecznościowych.

Atrakcyjną ofertę na czas ferii zimowych przygotowała także
Pływalnia Limanowska:

https://trasymogielica.pl/
https://trasymogielica.pl/
https://trasymogielica.pl/


Bezpłatne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży w wieku 6-17
lat organizuje limanowski ARS Klub Kyokushinkai. W programie:
zajęcia ogólnorozwojowe z elementami karate i samoobrony oraz
gry i zabawy skierowane do dzieci i młodzieży.

Zajęcia odbywać się będą od poniedziałku do piątku w godz.
17:00-19:00 na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej,  przy  ul.  Jordana  3.   Zapisy  i  informacje  pod
numerem tel. 606 820 255.

https://www.facebook.com/p/ARS-Limanowa-100080410458491/


Serdecznie  zapraszamy  i  życzymy  wszystkim  spędzającym  czas
wolny w Małopolsce oraz w Powiecie Limanowskim wspaniałego
wypoczynku i wielu pozytywnych emocji.

I  Powiatowy  Konkurs
Plastyczny  Eko-  kartka
wielkanocna
7 luty 2024 r.

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Mordarce we
współpracy  z  powiatem  Limanowskim  oraz  Gminą  Limanowa
organizują  I  Powiatowy  Konkurs  Plastyczny  „  EKO-kartka
wielkanocna” dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów
klas 1-3 ze szkół podstawowych z terenu Powiatu Limanowskiego.
Patronat honorowy nad wydarzeniem sprawują Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

https://powiat.limanowski.pl/blog/i-powiatowy-konkurs-plastyczny-eko-kartka-wielkanocna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/i-powiatowy-konkurs-plastyczny-eko-kartka-wielkanocna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/i-powiatowy-konkurs-plastyczny-eko-kartka-wielkanocna/


Celem  konkursu  plastycznego  jest  kultywowanie  tradycji
związanych  ze  Świętami  Wielkanocnymi,  zachęcanie  dzieci  do
postaw proekologicznych, odkrywanie i promowanie dziecięcych
uzdolnień plastycznych, doskonalenie umiejętności posługiwania
się różnymi narzędziami i materiałami plastycznymi, a także
rozwijanie kreatywności.

Zadaniem  uczestników  konkursu  jest  samodzielne  wykonanie
kartki  świątecznej  nawiązującej  tematyką  do  Świąt
Wielkanocnych:
Każdy uczestnik wykonuje jedną pracę w formacie A5 (kartka A4
zgięta na pół – ozdabiamy pierwszą stronę). Przy wykonaniu
pracy należy zastosować surowce wtórne (np. gazety, plastik,
skrawki materiałów), można zastosować materiały dodatkowe tj.
farby,  kredki,  jednak  odpady  wtórne  powinny  stanowić
zdecydowaną  większość  kartki  świątecznej.  Prosimy  o
nieużywanie  materiałów  sypkich  (tj.  ryż,  kasza,  brokat),
plasteliny i cekinów.

Prace uczestników będą podzielone na dwie kategorie wiekowe:
Kategoria I: przedszkola
Kategoria II: klasy 1-3 szkoły podstawowej
Przedszkole/szkoła, która zgłasza uczestników może przedstawić
maksymalnie 3 prace w kategorii I oraz 3 prace w kategorii II.
Z tyłu pracy, w prawym dolnym rogu należy przykleić wypełnioną
komputerowo karteczkę ( czcionka: Times New Roman, rozmiar 12)
z następującymi informacjami:
imię i nazwisko dziecka, wiek, kategoria (kategoria I- dzieci
z oddziałów przedszkolnych, kategoria II- uczniowie klas 1-3),
nazwa placówki.
Do  prac  należy  dołączyć  wypełniony  Załącznik  nr  1.
regulaminu.  Każda kartka powinna być zapakowana osobno do
koszulki  wraz  z  podpisanymi  zgodami  (Załączniki  2  i  3*
regulaminu),  (  w  celu  dodatkowego  zabezpieczenia  zalecamy
spięcie koszulki zszywaczem).
Uwaga ! Brak załączników do pracy skutkuje jej odrzuceniem.
*Nauczyciel wypełnia zgodę jednorazowo



Prace konkursowe należy dostarczyć osobiście lub przesłać na
adres:

Szkoła  Podstawowa  im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w  Mordarce,
Mordarka  204,  34-600  Limanowa,  z  dopiskiem  :  „EKO-kartka
wielkanocna”.

Termin dostarczenia prac: 12.03.2024 r (decyduje data wpływu).
Prace nadesłane po tym terminie nie będą oceniane.
Prace nadesłane na Konkurs muszą być pracami własnymi ich
autorów,  nigdzie  wcześniej  niepublikowanymi  oraz
nieprzedstawianymi  w  konkursach.
Organizator nie zwraca prac zgłoszonych do Konkursu ani ich
autorom,  ani  placówkom.  Zgłoszenie  prac  do  Konkursu  jest
równoznaczne  z  nieodpłatnym  przeniesieniem  na  Organizatora
prawa własności złożonego egzemplarza pracy konkursowej.

W konkursie pod uwagę będą brane:
– zgodność z tematem;
– samodzielność wykonania pracy;
– kreatywne zastosowanie odpadów;
– estetyka wykonania pracy.

Komisja  konkursu  dokona  oceny  prac  oraz  wyłoni  po  trzech
laureatów  nagród  głównych  i  po  siedem  wyróżnień  w  każdej
kategorii.  Zwycięzcy  i  wyróżnieni  otrzymają  dyplomy  oraz
nagrody  rzeczowe.  Komisja  konkursowa  ma  prawo  przyznać
dodatkowe nagrody i wyróżnienia.

Nauczyciele dzieci, które zdobędą nagrody główne, otrzymają
dyplomy z podziękowaniem. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone
18.03.2024 r. na stronie internetowej Szkoły Podstawowej w
Mordarce oraz na profilu szkoły w serwisie społecznościowym
Facebook.

Laureaci konkursu zostaną powiadomieni przez Organizatora o
wynikach konkursu, miejscu i sposobie wręczenia nagród, drogą
elektroniczną lub telefonicznie.
Informujemy,  że  udział  w  konkursie  jest  równoznaczny  z



akceptacją  regulaminu  i  wyrażeniem  zgody  na  przetwarzanie
danych osobowych uczestników konkursu.
Przez podanie danych osobowych uczestnik, jak i jego prawni
opiekunowie wyrażają zgodę na ujawnienie tych danych podczas
ogłoszenia wyników konkursu, również w mediach lokalnych i na
stronach internetowych organizatora.
Kontakt:
Koordynator konkursu:
mgr Klaudia Matyasik- Bieda
telefon: 183371230
strona szkoły: www.spmordarka.pl
e-mail: klaudiam-bieda@spmordarka.pl

Szczegółowe  informacje  oraz  wymagane  dokumenty  do  pobrania
znajdują się w załączonym poniżej regulaminie konkursu:

Regulamin I Powiatowego Konkursu Plastycznego Eko-kartka
wielkanocna

Zachęcamy do udziału!

mailto:klaudiam-bieda@spmordarka.pl
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/Regulamin-I-Powiatowego-Konkursu-Plastycznego-Eko-kartka-wielkanocna.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/Regulamin-I-Powiatowego-Konkursu-Plastycznego-Eko-kartka-wielkanocna.pdf




Ostrzeżenie meteorologiczne –
oblodzenie
7 luty 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie 1 stopnia dotyczące wystąpienia na terenie powiatu
limanowskiego zjawiska oblodzenia.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego w godzinach
od  02.00   do  09:00  dnia  08.02.2024  r.  Prawdopodobieństwo
wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

Prognozuje się wystąpienie Prognozuje się zamarzanie mokrej
nawierzchni dróg i chodników w trakcie i po opadach deszczu ze
śniegiem  oraz  mokrego  śniegu  powodujące  ich  oblodzenie.
Temperatura minimalna około -2°C, temperatura minimalna przy
gruncie około -4°C. Rano miejscami możliwe opady marznącego
deszczu powodujące gołoledź.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-oblodzenie-6/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-oblodzenie-6/



